６世都計第３６号

令和６年４月１７日

東京都知事

小 池 百 合 子 様

                     世田谷区

                  上記代表者 世田谷区長

保 坂 展 人

（ 公印省略 ）

東京都市計画公園の変更について（回答）

（第５・６・２０号祖師谷公園）

 令和６年１月２２日付け５都市政緑第６４５号で照会のありまし

た標記の件について、異議はありません。

 なお、本都市計画公園の大部分は未開設であり、長期にわたり整備

が進んでいないことから、関係住民に対して、整備に向けたスケジュ

ール等をより丁寧に示すとともに、早期に事業化を行うなど、一層の

整備促進を図るようお願いいたします。

2

-2-

Ouchi107
長方形

®

50 0 50 100 15025
m